PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

от  09.02.2018                                                                                                         № 14
О внесении изменений в  постановление

администрации муниципального образования

Сергеихинское от 19.05.2014 № 24
«Об утверждении Положения о порядке

ведения муниципальной долговой книги

муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области»
В соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса Российкой Федерации и письма департамента финансов, бюджетной  и налоговой политики администрации Владимирской области от 26.05.2014 г. № 04-09/310 администрация муниципального образования Сергеихинское                               п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в «Положение о порядке ведения муниципальной долговой книги муниципального образования Сергеихинское Камешковского района Владимирской области» утвержденного постановлением администрации муниципального образования Сергеихинское от 19.05.2014 № 24 следующие изменения:

1.1 . Дополнить Положение пунктом 12 следующего содержания:

«12. Ежемесячно в срок до 2-го числа месяца, следующего за отчетным, администрация муниципального образования Сергеихинское формирует и утверждает «Информация о муниципальном долге».

 2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего финансового отдела, главного бухгалтера администрации муниципального образования Сергеихинское.

Глава администрации муниципального

образования Сергеихинское                                                             О.Н.Кушаков